1

福建省电化教育馆
闽教电馆[2020]7 号

福建省电化教育馆关于组织开展 2020 年度
教育信息技术研究课题申报工作的通知

各设区市电教馆（站）、平潭综合实验区社会事业局教仪站,

各省属学校：

为进一步推进我省教育信息化研究工作，促进信息技术

与教育教学的深度融合和创新应用，探索教育信息化 2.0 时

代新型教育教学模式，培育创新案例，经研究决定组织开展

我省 2020 年度教育信息技术研究课题申报工作，现将有关

申报事宜通知如下：

一、选题范围

各课题申报单位要结合实际，在“福建省教育信息技术

研究 2020 年度课题指南”（见附件）范围内，自行细化选

题内容。各单位选题要充分考虑课题选题的可行性及研究目

标、内容和方法，预期成果要清晰。

二、申报有关要求

（一）申报时间

自本通知印发之日起至 7 月 22 日止。逾期不再受理。

（二）申报方式

1.统一申报

各设区市电教馆（站）负责组织有关电教部门、中小学

校、幼儿园、特殊教育学校的课题申报，并负责本地区申报

课题的组织与管理工作（包括对申报课题的审核、督促网上

报送等）。

2.直接申报

省属学校、教育科研机构、教育部“教育信息化应用典

2

型案例”单位、“和教育杯”全国教育技术论文组织奖单位、

省“三优联评”优秀组织奖单位等可直接申报。

三、其他事项

1.各设区市电教馆（站）统一组织申报的课题数限定为:

福州、泉州各 7 个，厦门、宁德、莆田、三明、南平、漳州、

龙岩各 5 个，平潭 1 个。

2.由各设区市统一申报的课题需经各设区市电教馆

（站）审核备案。所有申报课题均可登录“福建省教育信息

技术研究课题管理平台”（http://kt.fjcet.com），完成

《教育信息技术研究课题申请·评审表》网上申报工作。

3.所有网上申报课题经专家组评审通过的，均需报送纸

质《福建省教育信息技术研究课题申请·评审表》一份。

附件从福建省电化教育馆网站（www.fjcet.com）或福

建省教育信息技术研究课题管理平台

（http://kt.fjcet.com）查阅或下载。

管理平台具体操作办法请阅读平台上“文件公告”栏里

的操作指南。

四、联系方式

联系人:陈凤燕 张晓虹

联系电话：0591-87278750

地址：福州市五四路 217 号省电化教育馆研究室

邮编：350003

电子邮箱：jyjssyzc@163.com

附件：1、福建省教育信息技术研究课题申请·评审表

2、福建省教育信息技术研究 2020 年度课题指南

福建省电化教育馆

2020 年 5 月 12 日

mailto:jyjssyzc@163.com